ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:     /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lãng, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức  tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của đồng chí Chủ tịch UBND xã

với nhân dân thôn Đông Phong

Thực hiện Quy chế số 03-QC/TU ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy Hải Dương, về việc tiếp xúc, đối thoại của người đứng đầu cấp ủy Đảng,
chính quyền các cấp với Nhân dân trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy và thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy.
Thực hiện Kế hoạch số 59/KH- UBND ngày 28 tháng 9 năm 2023 của UBND

xã Bình Lãng về việc tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của đồng chí Chủ tịch UBND  xã
với Nhân dân thôn Đông Phong.

Với mục đích người đứng đầu chính quyền xã lắng nghe tâm tư, nguyện vọng
và ý kiến tham vấn của Nhân dân. Trên cơ sở đó, tiếp thu ý kiến phản ánh của Nhân
dân, đảm bảo quyền làm chủ và vai trò giám sát của Nhân dân, kiểm tra tính đúng
đắn của việc thực hiện các văn bản đã ban hành. Kịp thời phát hiện những vấn đề
vướng mắc, phát sinh để giải quyết và kiến nghị cấp có thẩm quyền giải quyết, bổ
sung, điều chỉnh cho phù hợp. Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động các tầng
lớp nhân dân chấp hành tốt các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà
nước. Chủ động nắm bắt thông tin, dư luận xã hội, những vấn đề bức xúc, nổi cộm
trong nhân dân; việc thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức, để kịp thời giải
quyết các ý kiến, kiến nghị chính đáng của Nhân dân, không để xảy ra các vụ việc
phức tạp, nổi cộm, khiếu kiện vượt cấp.

UBND xã thông báo Hội nghị tiếp xúc đối thoại trực tiếp của đồng chí Chủ
tịch UBND xã Bình Lãng với nhân dân thôn Đông Phong được tiến hành vào thời
gian, địa điểm cụ thể như sau:

- Thời gian: Hội nghị được tiến hành vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 24 tháng
10 năm 2023.

- Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thôn.
Vậy UBND xã trân trọng thông báo tới toàn thể các đồng chí cán bộ, đảng

viên và nhân dân thôn Đông Phong được biết và thu xếp thời gian, công việc đến dự
để hội nghị được thành công tốt đẹp.

Thông báo này thay cho giấy mời.
Nơi nhận:
- Ban thường vụ Đảng ủy);
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- MTTQ, các đoàn thể CT-XH;
- Trưởng đài Truyền thanh xã;
- Bí thư chi bộ thôn Thượng Hải;
-  Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T11:03:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:42:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:42:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!